

JS Ejendomme Pårup ApS

**Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang**

CVR-nr. 34 61 12 46

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2023



Steen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Ejendomme Pårup ApS
Ringkøbingvej 1
7442 Engesvang

CVR-nr.: 34 61 12 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Ikast-Bording

Direktion

Steen Madsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 436.693, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.717.179.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		728.010	732.708
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-112.970</u>	<u>-112.970</u>
Resultat før finansielle poster		615.040	619.738
Finansielle indtægter	1	17.929	17.323
Finansielle omkostninger	2	<u>-73.118</u>	<u>-94.586</u>
Resultat før skat		559.851	542.475
Skat af årets resultat	3	<u>-123.158</u>	<u>-119.330</u>
Årets resultat		<u>436.693</u>	<u>423.145</u>
Overført resultat		<u>436.693</u>	<u>423.145</u>
		<u>436.693</u>	<u>423.145</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>5.486.695</u>	<u>5.599.665</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.486.695</u>	<u>5.599.665</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.486.695</u>	<u>5.599.665</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>612.252</u>	<u>600.528</u>
Tilgodehavender		<u>612.252</u>	<u>600.528</u>
Likvide beholdninger		<u>686.750</u>	<u>612.913</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.299.002</u>	<u>1.213.441</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.785.697</u></u>	<u><u>6.813.106</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>3.637.179</u>	<u>3.200.485</u>
Egenkapital		<u>3.717.179</u>	<u>3.280.485</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>259.910</u>	<u>236.368</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>259.910</u>	<u>236.368</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.026.141</u>	<u>2.498.528</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.026.141</u>	<u>2.498.528</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		575.000	575.000
Selskabsskat		99.616	95.788
Anden gæld		<u>107.851</u>	<u>126.937</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>782.467</u>	<u>797.725</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.808.608</u>	<u>3.296.253</u>
Passiver i alt		<u>6.785.697</u>	<u>6.813.106</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.200.486	3.280.486
Årets resultat	0	436.693	436.693
Egenkapital 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>3.637.179</u>	<u>3.717.179</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>17.929</u>	<u>17.323</u>
	<u>17.929</u>	<u>17.323</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	69.007	88.970
Andre finansielle omkostninger	<u>4.111</u>	<u>5.616</u>
	<u>73.118</u>	<u>94.586</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.616	95.788
Årets udskudte skat	<u>23.542</u>	<u>23.542</u>
	<u>123.158</u>	<u>119.330</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>6.637.177</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>6.637.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.037.512
Årets afskrivninger		<u>112.970</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>1.150.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>5.486.695</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.498.528</u>	<u>2.026.141</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.498.528</u>	<u>2.026.141</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerhed:
Ejerpantebrev kr. 3.800.000 i ejendommen Ringkøbingvej 1, stillet overfor Ringkjøbing Landbobank
Ejendommen Ringkøbingvej 1 - bogført værdi pr. 31/12 2022 t.kr. 5.486.

